Avenida Goiás, nº 139, Centro, Damianópolis - GO - CEP 73.980-000, CNPJ: 01.740.505/0001-55

E-mail: prefeitura@damianopolis.go.gov.br

Decreto  n° .  92/2021 de 30 de  junho 2021.

A Ex.ª Sr.ª. Prefeita Municipal d e  D a m i a n ó p o l i s  A n d r e i a  L i n s

D e p o l l o ,  G o i á s ,  no  uso  de  suas  atribuições   legais  que  lhe  são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Designar Milene Ferreira da Trindade, ocupante do cargo

Secretário CC I para ser representante da Prefeitura junto ao Ministério da

Mulher, da Família e dos Direitos Humano - MMFDH, para praticar todos os atos

necessários a efetivação e recebimento do conjunto de equipamentos destinados a

equipagem e estruturação de Conselho Tutelar.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

Damianópolis, 30 de junho de 2021.

		2021-06-30T16:58:26-0300
	MUNICIPIO DE DAMIANOPOLIS:01740505000155